
 

 

UCHWAŁA NR V/50/15 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i pkt 7, art. 214 pkt 1, art. 216 

ust. 2 pkt 1, 3, 4 i 5, art. 217, art. 218, art. 220, art. 236 ust. 1-4, art. 237 ust. 2, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877), Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2015 ogółem o kwotę 45.000 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 45.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 45.000 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 45.000 zł, z tego: 

- w § 6610 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 45.000 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2015 ogółem o kwotę 116.809 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 10.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 10.000 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 10.000 zł, z tego: 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.000 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 200 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 200 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 200 zł, z tego: 

- w § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę 200 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 19.487 zł 

a) w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 19.487 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 19.487 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 11 marca 2015 r.

Poz. 633



- w § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 17.436 zł, 

- w § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 2.051 zł; 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 13.910 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 13.910 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 13.910 zł, z tego: 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 13.910 zł; 

5) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 73.212 zł 

a) w rozdziale 92113 - Centra kultury i sztuki o kwotę 73.212 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 73.212 zł, z tego: 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 73.212 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 ogółem o kwotę 113.154 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 60.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 60.000 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 60.000 zł, z tego: 

- dotacje na zadania inwestycyjne o kwotę 60.000 zł, z tego: w § 6300 - Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 60.000 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 7.151 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 7.151 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 7.151 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.864 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 6.864 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 287 zł; 

3) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 46.003 zł 

a) w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 46.003 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 46.003 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 46.003 zł, z tego: w § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 46.003 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 ogółem o kwotę 235.183 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 50.000 zł 

a) w rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy o kwotę 25.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 25.000 zł, 

b) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 25.000 zł 

1) wydatki ogółem o kwotę 25.000 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 633



a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 10.000 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł; 

2) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 4.900 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 4.900 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.900 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.900 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 4.900 zł; 

3) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 35.590 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 31.900 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 31.900 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 31.900 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 31.900 zł, 

b) w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.690 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.690 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.690 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 3.690 zł; 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 29.872 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 2.744 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 2.744 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.744 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 2.744 zł, 

b) w rozdziale 80111 - Gimnazja specjalne o kwotę 1.785 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.785 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.785 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.785 zł, 

c) w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 100 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 100 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 100 zł, 

d) w rozdziale 80130 - Szkoły zawodowe o kwotę 821 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 821 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 821 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 821 zł, 

e) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 5.060 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.060 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 5.060 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 5.060 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 633



f) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1.722 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.722 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.722 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 1.722 zł, 

g) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 17.640 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 17.640 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17.640 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 17.640 zł; 

5) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 41.609 zł 

a) w rozdziale 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 18.841 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 18.841 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 18.841 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 18.841 zł, 

b) w rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 7.382 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 7.382 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.095 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 6.864 zł; wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 231 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 287 zł, 

c) w rozdziale 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe o kwotę 3.227 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.227 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.227 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 3.227 zł, 

d) w rozdziale 85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 11.599 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 11.599 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 11.599 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 11.599 zł, 

e) w rozdziale 85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 560 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 560 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 560 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 560 zł; 

6) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 73.212 zł 

a) w rozdziale 92113 - Centra kultury i sztuki o kwotę 73.212 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 73.212 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 73.212 zł, z tego: w § 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu  

dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 73.212 zł. 

§ 3. Dokonuje się następujących zmian planowanego wyniku budżetu Powiatu 

- Zwiększa się planowany wynik budżetu powiatu - deficyt budżetu o kwotę 50.220 zł; z kwoty 941.732 zł  

do kwoty 991.952 zł, 

- planowany w wysokości 991.952 zł deficyt budżetu Powiatu sfinansowany zostanie przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat w kwocie 941.732 zł,  

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 50.220 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 633



§ 4. Dokonuje się następujących zmian w planie przychodów budżetu Powiatu 

1) zwiększa się plan przychodów budżetu Powiatu Strzeleckiego na rok 2015 ogółem o kwotę 50.220 zł, z tego: 

- przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp zwiększa się o kwotę 50.220 zł. 

§ 5. Po zmianach budżet Powiatu Strzeleckiego na rok 2015 wynosi 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 68.382.292 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące: 64.559.869 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 6.121.529 zł, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 497.006 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 151.137 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 12.000 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska: 165.000 zł; 

2) Dochody majątkowe: 3.822.423 zł; w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 415.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 348.917 zł, 

c) z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych: 100.000 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 3.750.220 zł, z tego: 

1) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 3.700.000 zł 

2) Przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

(§ 950): 50.220 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. WYDATKI OGÓŁEM: 69.374.244 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące: 60.936.607 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 49.358.480 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 36.593.251 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 12.765.229 zł; w tym: rezerwy ogółem: 897.321 zł,  

z tego: (rezerwa ogólna: 363.821 zł, rezerwy celowe: 533.500 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 8.105.090 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 724.590 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.417.622 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań powiatu: 532.619 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2015: 153.600 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 369.196 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 633



2) Wydatki majątkowe: 8.437.637 zł, z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (inwestycje i zakupy inwestycyjne): 

6.882.012 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 275.000 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe 1.555.625 zł, w tym: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 40.000 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 150.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. ROZCHODY OGÓŁEM: 2.758.268 zł, z tego: 

1) spłata w 2015 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2009 r.: 1.112.982 zł; 

2) spłata w 2015 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2010 r.: 489.572 zł; 

3) spłata w 2015 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2011 r.: 720.000 zł; 

4) spłata w 2015 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2012 r.: 285.714 zł; 

5) spłata w 2015 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 150.000 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2015 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 633



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Starostwo Gmina Kolonowskie 50 000 135 000

Powiatowe Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1804 O Strzelce 600 60014 6610 50 000 600 60014 6050 135 000

w Strzelcach Opolskie - Kolonowskie w m. Kolonowskie ul. Ks. Czerwionki

Opolskich wraz z dokumentacją projektową

Gmina Leśnica 95 000 190 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1805 O Strzelce 600 60014 6610 0 600 60014 6050 0

Opolskie - Leśnica - Kędzierzyn - Koźle w m. Raszowa ul. Góra 

Św. Anny wraz z dokumentacją projektową

Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej 1827 O 600 60014 6610 32 500 600 60014 6050 65 000

Ligota Dolna - DP 1805 O w m. Kadłubiec ul.Wiejska

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1401 O 600 60014 6610 62 500 600 60014 6050 125 000

Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śl. w m. Leśnica

ul. Zdzieszowicka

Gmina Ujazd 30 000 60 000

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O 600 60014 6610 30 000 600 60014 6050 60 000

Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd ul. Czterdziestolecia

Gmina Strzelce Opolskie 240 000 495 000

Przebudowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 1804 O 600 60014 6610 40 000 600 60014 6050 80 000

Strzelce Opolskie - Kolonowskie w m. Strzelce Opolskie

ul. Habryki

Plan

na rok 2015

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

Załącznik Nr 4 do Uchwały  V /50/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 lutego 2015 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2015

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

                          (Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

w złotych

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Plan

na rok 2015

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 633



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plan

na rok 2015

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

w złotych

ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Plan

na rok 2015

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1820 O 600 60014 6610 200 000 600 60014 6050 415 000

Szymiszów - Rożniątów w m. Szymiszów ul. Dworcowa

wraz z dokumentacją projektową

x x x x 415 000 x x x 880 000

z tego:

x a) dochody (wydatki) bieżące x x x 0 x x x 0

x b) dochody (wydatki) majątkowe x x x 415 000 x x x 880 000

OGÓŁEM POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 797 802

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2015 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 35 000
    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg

    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

2.  -  na dofinansowanie rozbudowy drogi gminnej nr 105758O Kolonia w Jaryszowie wraz Gmina Ujazd 600 60014 6300 150 000
  z  przebudową drogi powiatowej nr 1441O Zimna Wódka - Jaryszów

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

3.  -  na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z budową kanalizacji sanitarnej Gmina Leśnica 600 60014 6300 0
    i sieci wodociągowej w m. Zalesie Śląskie

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 185 000

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o

   samorządzie powiatowym , § 2 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

   z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

   doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów , 

   form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w 

   budżetach organów prowadzących szkoły,wojewodów,ministra właściwego do spraw

   oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków w

   związku z art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela

4.  - na realizację zadań doradztwa metodycznego dla nauczycieli zatrudnionych Samorząd Województwa Opolskiego 801 80146 2330 45 342

   w placówkach oświatowych Powiatu Strzeleckiego

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 45 342

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/50/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 lutego 2015 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2015 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,

W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH, Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH 

I CELOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 

   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
852 85201 579 973

5.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego:

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych powiatów Powiat Brzeski 852 85201 2320 44 511

Powiat Oleski 852 85201 2320 109 476

Miasto Opole (na prawach powiatu) 852 85201 2320 52 635

Powiat Opolski 852 85201 2320 150 120

Powiat Krośnieński 852 85201 2320 39 953
Powiat Zawierciański 852 85201 2320 101 104

Powiat Prudnicki 852 85201 2320 82 174

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

6.  - na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie pokrycia kosztów pobytu Gmina Kolonowskie 852 85202 2710 16 558

   dziecka z jej terenu  umieszczonego w domu pomocy społecznej

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 

   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

7.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 852 85204 2320 47 717
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 23 717

Powiat Raciborski 24 000

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 644 248

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1 i 2 w związku z art. 12 ustawy z dnia 

   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

   w zakresie realizowanych zadań statutowych

8. - na dofinansowanie działalności bieżącej samorządowej instytucji kultury Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 815 212
w Strzelcach Opolskich

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.

   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

9. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów planowanych na rok 2015 Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 95 000

  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3 i 5 w związku z art. 2 ustawy z dnia 

  27 czerwca 1997 r o bibliotekach 

10. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 13 000
w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 923 212

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 497 288

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

   oświaty

11.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej -Niepublicznej Szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 797 098

   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

12.  - na prowadzenie niepublicznego gimnazjum specjalnego -Niepublicznego Gimnazjum Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2540 284 695
   Specjalnego w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

13.  -  na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły ECAL Polska Sp. z o.o. 801 80120 2540 141 760

    publicznej - Kolegium Królewskie -Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych ul.Litewska 34
    w Strzelcach Opolskich 30-014 Kraków

14.  -  na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły ECAL Polska Sp. z o.o. 801 80144 2540 496 845

    publicznej - Kolegium Królewskie - Szkoła Główna Służb Społecznych w Strzelcach Opolskich ul.Litewska 34
30-014 Kraków

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty
   oświaty

15.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80130 2540 550 168

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Technikum Samochodowego Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   w Strzelcach Opolskich

16.  - na prowadzenie niepublicznego gimnazjum specjalnego -Niepublicznej Szkoły Specjalnej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80134 2540 50 881

   Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 2 321 447

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 
   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

17.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu 
   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 
   znajdujących się na terenach innych powiatów z tego:

Stowarzyszenie Akademia Rodziny LIBERY 852 85201 2820 93 600
w Głogowie (podmiot prowadzący - Rodzinny Dom

Dziecka ARKADIA w Sobczycach)

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 

    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

18.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 852 85202 2830 1 858 475
Maryi (Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie)

19.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 103 145
Chrześcijańskich  z s. w Kopcu
(Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

20.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia w Opolu 852 85203 2810 1 581
   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach 
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Barka" 852 85203 2820 1 500

z.s. w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 058 301

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt. 8  w związku z art. 10b pkt 2
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

21. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich 853 85311 2830 57 540

   w  Zawadzkiem z s. w Kopcu

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 57 540

   Wynikających z przepisu art. 400a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich                                                                         900 90005 6230 40 000

    Prawo Ochrony Środowiska z s. w Kopcu
22.  - na dofinansowanie kosztów termomodernizacji wieży na dachu budynku "Pałacyku myśliwskiego" (Dom Pomocy Społecznej w Zawadzkiem)

x RAZEM DZIAŁ 900 x x x x 40 000

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 
   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

23. - na dofinansowanie zadania pn. "Edukacja kulturalna oraz popularyzacja tradycji i dziedzictwa Organizacja pozarządowa 921 92105 2820 10 000

  kulturowego w Powiecie Strzeleckim (wystawy ,festiwale, przeglądy, konkursy o tematyce szeroko

  pojętej sztuki ,koncerty i recitale, edukacja poprzez zajęcia muzyczne ,plastyczne , taneczne) (imienne udzielenie po rozstrzygnięciu

otwartego konkursu ofert w r. 2015)

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 633



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2015

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia
   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

24. - na dofinansowanie zadania pn. "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej Organizacja pozarządowa 926 92605 2820 10 000
  oraz zapewnienie mieszkańcom Powiatu Strzeleckiego aktywnych form wypoczynku i rekreacji "

(imienne udzielenie po rozstrzygnięciu
otwartego konkursu ofert w r. 2015)

x RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000
x OGÓŁEM POWIAT x x x x 8 295 090

z tego:
x a)dotacje na zadania bieżące x x x x 8 105 090

   z tego:
* dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 647 802
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 819 590
 - dotacje podmiotowe x x x x 828 212
* dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych x x x x 6 457 288
   z tego:
   - dotacje podmiotowe x x x x 2 321 447
   - dotacje celowe x x x x 4 135 841

x b)dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 190 000
   z tego:
* dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 150 000
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 150 000
* dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych X x x x 40 000

   z tego:

   - dotacje celowe X x x x 40 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I DZIAŁ 600, ROZDZIAŁ 60014

1 WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 6 717 012 6 167 012 550 000 0 0

a) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1804 O Strzelce Opolskie - Kolonowskie 

w m. Kolonowskie ul. Ks. Czerwionki wraz z dokumentacją projektową ( realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Kolonowskie - 50.000 zł)

135 000 135 000 0 0 0

b) Przebudowa wraz z budową ścieżki rowerowej i odwodnienia drogi powiatowej 1809 O 

Izbicko - Ligota Dolna na odcinku Izbicko - Otmice wraz z dokumentacją projektową 

(realizacja zadania z dofinansowaniem udziału we wkładzie własnym Powiatu ze środków 

dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej od Gminy Izbicko - 100.000 zł, NP 

PDL Etap II)

4 992 012 4 992 012 0 0 0

c) Przebudowa i rozbudowa ciągu komunikacyjnego północnego obejścia 

i komunikacji gospodarczej miasta Strzelce Opolskie wraz 

z dokumentacją projektową - Etap I - droga powiatowa 2273 O ul. Zakładowa 

i skrzyżowanie z ul. 1 - go Maja - Odcinek 1 - droga powiatowa 2273 O 

ul. Zakładowa (zadanie planowane do realizacji w ramach RPO WO na lata 2014 - 2020)

20 000 20 000 0 0 0

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

dochody budżetu 

powiatu

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/50/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 lutego 2015 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2015

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody budżetu 

powiatu

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

d) Przebudowa drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd na odcinku Zimna Wódka - Stary 

Ujazd wraz z  dokumentacją projektową 

90 000 0 90 000 0 0

e) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd 60 000 0 60 000 0 0

f) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1802 O Jemielnica - granica województwa -

(Kotulin) na odcinku Błotnica Strzelecka - Kotulin

90 000 0 90 000 0 0

g) Przebudowa konstrukcji jezdni drogi powiatowej 1805 O Strzelce Op. - Leśnica - 

Kędzierzyn-Koźle

70 000 0 70 000 0 0

h) Poprawa dostępu do Centrum Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego Góra 

Św. Anny poprzez usprawnienie komunikacyjne drogi powiatowej 1808 O DW 409 - 

Zdzieszowice wraz z dokumentacją projektową (zadanie planowane do realizacji 

w ramach RPO WO na lata 2014 - 2020)

90 000 0 90 000 0 0

i) Przebudowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka - Żędowice 

w m . Barut ul. Wiejska wraz z dokumentacją projektową 

150 000 0 150 000 0 0

j) Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu 

Strzeleckiego

190 000 190 000 0 0 0

k) Odnowa nawierzchnii bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 350 000 350 000 0 0 0

l) Modernizacja odwodnienia drogi powiatowej 1827 O Ligota Dolna - DP 1805 O w m. 

Kadłubiec ul. Wiejska (realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 32.500 zł)

65 000 65 000 0 0 0

ł) Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej 1801 O Strzelce Opolskie - Brzezina 

w m. Strzelce Opolskie ul. Ujazdowska wraz z dokumentacją projektową (zadanie 

planowane do dofinansowania (50%) ze środków rezerwy subwencji ogólnej - art. 26 ust. 1 

ustawy o dochodach jst)

275 000 275 000 0 0 0

m) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1455 O Olszowa - Ujazd w m. Stary Ujazd 

ul. Czterdziestolecia (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 30.000 zł)

60 000 60 000 0 0 0

n) Dofinansowanie inicjatyw Rad Sołeckich 80 000 80 000 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody budżetu 

powiatu

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

2
WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 

BUDŻETOWYM 2015
1 205 625 844 780 310 625 50 220 0

a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1804 O Strzelce Opolskie - Kolonowskie w 

m. Strzelce Opolskie ul. Habryki (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Strzelce Opolskie - 40.000 zł)

80 000 80 000 0 0 0

b) Rehabilitacja konstrukcji nawierzchni drogi powiatowej 1821 O Rozmierka - Osiek na 

odcinku Jędrynie - Osiek

280 625 0 280 625 0 0

c) Przebudowa wraz z budową chodnika i odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 1461 O 

Sieroniowice - Ujazd w m. Sieroniowice ul. Strzelecka - dokumentacja projektowa

30 000 0 30 000 0 0

d) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1820 O Szymiszów - Rożniątów 

w m. Szymiszów ul. Dworcowa wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 200.000 zł)

415 000 415 000 0 0 0

e) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie w m. Leśnica ul. Zdzieszowicka (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Leśnica - 62.500 zł)

125 000 125 000 0 0 0

f) Dofinansowanie  rozbudowy drogi gminnej nr 105758 O Kolonia w Jaryszowie wraz 

z przebudową drogi powiatowej nr 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów - dotacja celowa dla 

Gminy Ujazd - 150.000 zł

150 000 150 000 0 0 0

g) Przebudowa mostu JNI 30004496 w ciągu drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko w 

m. Grodzisko ul. Główna - dokumentacja projektowa

20 000 20 000 0 0 0

h) Przebudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów w m. Kadłub

ul. Powstańców Śl. 

105 000 54 780 0 50 220 0

x 7 922 637 7 011 792 860 625 50 220 0RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody budżetu 

powiatu

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

II DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 145 000 63 893 81 107 0 0

BUDŻETOWYM 2015

a) Zakup sieciowego przełącznika zarządzanego Cisco Catalyst  Starostwo Powiatowe 8 500 8 500 0 0 0

w Strzelcach Opolskich

b) Zakup stanowisk komputerowych w miejsce zużytych i posiadających  Starostwo Powiatowe 6 500 6 500 0 0 0

oprogramowanie systemowe bez wsparcia producenta w Strzelcach Opolskich

c) Zagospodarowanie terenu wokół siedziby Starostwa , adaptacja na potrzeby  Starostwo Powiatowe 130 000 48 893 81 107 0 0

parkingu w Strzelcach Opolskich

x 145 000 63 893 81 107 0 0

III DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202, ROZDZIAŁ 85295

1. WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE
1 165 000 24 750 0 0 140 250

a) Termomodernizacja budynku filii  DPS w Strzelcach Opolskich w Szymiszowie wraz 

z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii oraz rewitalizacją parku, dokumentacją 

techniczną i audytem energetycznym (zadanie planowane do realizacji w ramach 

RPO WO na lata 2014 - 2020)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

165 000 24 750 0 0 140 250

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU Dom Pomocy Społecznej 45 000 45 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2015 w Strzelcach Opolskich

z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

a) Zakup urządzeń i sprzętu kuchennego oraz uzdatniaczy wody 45 000 45 000 0 0 0

x 210 000 69 750 0 0 140 250

RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody budżetu 

powiatu

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

IV DZIAŁ 853, ROZDZIAŁ 85333

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 45 000 45 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2015

a) Termoizolacja fundamentów budynku Powiatowy Urząd Pracy 45 000 45 000 0 0 0

w Strzelcach Opolskich

x 45 000 45 000 0 0 0

V DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ  90005

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 115 000 115 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2015

(zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej)

(rozdz. 90005 - art. 400a 1.5)

a) Termomodernizacja wieży na dachu  budynku  "Pałacyku myśliwskiego" Zgromadzenie Braci Szkół           

Chrześcijańskich 

z s. w Kopcu

(Dom Pomocy Społecznej 

w Zawadzkiem)

40 000 40 000 0 0 0

b) Termomodernizacja budynku   SOSW w Leśnicy Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy 

w Leśnicy

75 000 75 000 0 0 0

x 115 000 115 000 0 0 0

RAZEM DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2015

przychody ze 

sprzedaży obligacji
(wolne środki)

środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

dochody budżetu 

powiatu

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

z poz. 3 źródła finansowania:

x 8 437 637 7 305 435 941 732 50 220 140 250

x z tego:

x INWESTYCJE WIELOLETNIE
1 6 882 012 6 191 762 550 000 0 140 250

X WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 555 625 1 113 673 391 732 50 220 0

BUDŻETOWYM 2015

1

OGÓŁEM POWIAT

 zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzeleckiego na lata 2015 - 2018

WIELOLETNIE PROGRAMY/ZADANIA INWESTYCYJNE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr  V/49/15  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 633



w złotych

0 1 2 3

1 750 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931) 3 700 000

- obligacji komunalnych wyemitowanych przez Powiat 3 700 000

2 750 Przychody ze spłat   pożyczek i kredytów udzielonych 0

ze środków publicznych (§951)

3 750 Przychody z wolnych środków, o których mowa w art.  217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§ 950) 50 220

x x OGÓŁEM PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU 3 750 220

Plan            

na rok 2015

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr V/50/15 Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 25 lutego 2015 roku 

 PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2015

Lp. Wyszczególnienie Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 633


		2015-03-11T14:37:31+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




